ta est: quib⁹ p̄ducunt̄ hoies vñq̄ ad mūdationēz &

simplicitatē cordis: de qua iam diu loquēs ita con-

cludit. **Qia quecūq̄ vultis.** Nemo enī est q̄ velit

quēq̄ dupli corde sc̄cū agē. **CHRY.** sup mattb.

Uel aliter: **Supra** ppter sacrificanda orationem

mādai: vt nō iudicēt hoies eos q̄ peccant̄ i ipsos.

Et quia ab ordine narrationis s̄ue recedēs introdu-

xit alia quedā: nūc ad mandatū q̄d ceperat rediens

ait. **Qia quecūq̄ vultis.** i. non solū mando: nolite iu-

dicare: h̄z oia quecūq̄ vultis vt faciant vobis ho-

mines: & vos facite eis: & tūc impenetrabilis poteritis

orare. **GLO.** Uel aliter: Omniū bonoꝝ spiritaliū

distributioꝝ ē spūscūs vt opa charitatis impleant̄.

vnde subdit: **Omnia ergo.** **CHRY.** i bo. vñ aliter:

vult dñs demonstrare: qm̄ oportet hoies & supinos

inquirere auxiliū: & que a seip̄sis sunt simul inferre.

vñ cum dixisset: Petite: qrite: & pulsate: docet apte

ipsos homines studiosos ec̄. & iō subdit: **Qia quecū**

q̄. **AVG.** de ver. do. Uel aliter: Promiserat se dñs

petētib̄ bona largitū. Ut aut̄ ille agnoscat mēdi-

cos suos: agnoscam̄ & nos n̄ros. Excepta enī substā

tia facultatū: tales sūt q̄ petūt: quales a qb̄ petunt.

Quā frōtē habes petēdi ad deū tuū qui non agno-

scis parem tuū: Pinc ē qd̄ in puer. dr: Qui obturat

aut̄ suā ad clamorē paupis: & ipse claimabit: & non

exaudiet. Quid aut̄ petenti proximo debeamus im-

pendere: vt & ip̄si audiāmur a deo: ex hoc considerare

possim̄ q̄d ab alijs volumis nobis impēdi. Et iō

dixit: **Qia ergo quecūq̄ vultis.** **CHRY.** in bo. Nō

simpliciter dīc **Omnia:** h̄z addidit. Ergo. quasi. d. Si

vultis audiri cū illis que dixi & hec facite. Non aut̄

dixit: Quecūq̄ vis effici tibi a deo hec fac ad primū

vt nō dicas qliter hoc ē possibile. h̄z ait: Quecūq̄ vo-

lueris effici tibi a seruo: hec & circa primū oñdere.

**AVG.** de ser. dñi: Quidam latini codices habent

additū **Bona:** qd̄ additū puto ad manifestationēz

s̄ue. Occurrebat: q̄ si q̄s flagitiose aliqd̄ erga se

fieri velit & ad hoc referat istam sententiam: vt hoc

prior: illi faciat a quo sibi fieri cupit: ridiculū est h̄c

putare istam implesse sententia. Intelligent̄ est

aut̄ pfectā esse sententia etiam si hoc non addatur.

Quod enī dictū est: **Omnia quecūq̄ vultis:** nō v̄sita

te ac passim: sed p̄prie dictū accipi oportet. Volun-

tas nāq̄ non est nisi in bonis: nam in malis cupidi-

ditas p̄prie dr: nō volūtas: nō q̄ sic semp loquāt̄

scripture: h̄z vbi oportet: ibi oīno p̄priū verbū tenēt

vt nō aliud intelligat. **CYPRI.** de oratione dñi